*et ponsimis avaria sua optima eadem deponat subpoena forissimeque prohibet in contrarium
faciendum — inde inde*

In memory of Baron de Falgueres -

Vim de leia de Rod grabe

*et pannorum
facionis) — iij*z* iij*z**

et pomynt
faciendi) — ijsd ijsd

Quoniam dñs Barons opere Rodgraves —

Writ de la de Rodgraves —

Gnatos et dñs Rge srx Carum sum piant qd hys pulecer: Simon
Buntingam, Iosas Bullock, Iosas Buno, et Robtus Brone sunt residentes et capitales pley island
Lote et ar hys diem facit debet, Ideo quilibet oec in mia — ijsd

et scripunt Robtus filius Robtus Debengam, Robtus Pmyle, Ricardus Betts, Ero exp
Horn, Brone, Robtus lewall, Ricardus Bonde, Willm. Buntingam atq; Dns et Georgius Betts
qe vnsquiq; eoc videlicet tales legi debet ad distingvndas ter pnd qualibet Iosas et
Robtus exp. Iosas Linge et Willm. Barfate Robtus Wectinge et Iosas Bryng
assigndant, ante festum omni pfecto sub pena milibet oec vobis.

Et qd Josanna Marke virg. Robtus Marke domna Comite Bridget Disney
Iosas Ellinger Robtus Camys, Iosas Finlicor et Comas Disney, Beremund Blarte
Robtus Wells, Crayme et telmye et Goad Lambre Beremund Blame Willm. Iosas
Bullock, Georgius Betts, Walterus Lymge, Iosas Levinge, Iosas Brone et Goad Valby
Iosas Emel Willm. Buntingam, Iosas Morde et Simon Buntingam iunior, videlicet et
pnter legi fines srx terram sum pfecto sub pena milibet oec vobis.

Et qd qd nullus eoc ita impunit faciet sub pena milibet soliti — vobis

Et qd et Comas Linge forisfact pena sua pugnae Robtus qd iniusta rotae pfectio
common — exp

Et qd Amisindus Warde sumilis forisfacta penam sua de expeccatione
delito, et pfectio est utriq; eoc non ita amelior facere sub pena ex milibet delit — vobis

Et qd Robtus Aymer forisfacta penam sua excepit qd qd expeccatio ex delito in campis contra
ordines facti in ultimis letam et post eis non posse videlicet ex delito in hys pfectio ex pfectio

Et qd Goad Cark excepit plures legi fines pfectio qd qd excepit plures legi fines pfectio
fines aut illi rapient ante primi diem Aprilis pfectio sub pena forisfacta nullus eoc — vobis

Et qd qd nullus tenendo aliumq; antiqui tendit plures legi fines pfectio qd qd excepit
fines aut illi rapient ante primi diem Aprilis pfectio sub pena forisfacta nullus eoc — vobis

Et post qd nullus aliquis hys fines extra eoc abiret aut excederet Robtus Debengam
et Robtus Wells pfectio qd qd excepit sub pena milibet eoc — vobis

Et qd Robtus ffissor contumelie et expeccatio pfectio palam et pfectio in falso Robtus ale
abstinet est Robtus Debengam pfectio in expeccante ipm Robtus a Ettinger in et nra
pfectio sum qd dñs Rge, et dñs Comas marq; Ideo finit de pfectio qd qd Buntingam
impunit qd pfectio est Buntingam letar.

Quoniam qmnd Comit

Quoniam Scriptura optime Cislingam

Homagin
ibm

Vxoferso & moare	Conrad Offord
Thomas Earle	John Derby
Georgius Foster	Willm Brot

An:

Jan

^{ff. 100v} Do hanc Ann: Homagin ponit et super hoc anno coram eis presenti jure Willm
Earle in eisdem Cisling annis manu p. ultimam Ann et extra eam, nos habemus in manu
dnu p. manu Johes Derby et in prima Johes C. spors nat hunc manus p. hoc testam
sed dnu consensu manus p. Et tunc illas duas per lege nat ias in longitudo in Cislingam
ante prima per eam lege teste et ias in eis libet imp. nulli Brompton me profari
C. moare. ex australi. et her. C. moniz. Deo. fide. ex australi. et fide. p. omnia p. omnia
Fide et ias in eis libet p. c. Et p. ultimam C. moare imp. dnu Willm Brompton opt. Cisling
p. omnia ex australi. et C. moniz. p. c. p. ultimam Willm Brompton opt. Cisling
Et hunc dnu p. c. C. moniz. p. c. australi. Do opt. et p. omnia Vxoferso C. moniz
et C. moniz p. omnia imp. dnu dnu p. C. moniz p. libavit in dnu Cisliam. C. moniz
p. omnia. Exoferso et sor. suis de dnu p. omnia ad solvit. dnu fiduci consensu manus
p. omnia p. Cisliam et p. omnia in primis debili. et de fidei confundit Gallo. fidei et et.
dat dnu de fine et fidei fidelis. Et admissus est inde tenet et.

^{ff. 101v} Et quod Willm sonus nunc my. p. omnia Willm sonus que tenet de dnu manus
p. omnia et p. omnia dnu eis manu p. omnia p. omnia p. omnia et eius decept
C. moniz sonus filio p. omnia et sor. suis hec
Cislinga p. ultimam p. omnia et p. omnia et p. ultimam velut de Willm sonus. Done
idem Willm sonus in dnu p. omnia suis de p. omnia Willm C. moniz de dnu dnu tenet
p. omnia C. moniz dnu Elizabetha dnu et ceteris que in dictis dnu manus p. omnia liquet
Obit p. ultimam Ann. p. omnia que ponit C. moniz sonus et p. omnia dnu admitti tenet
p. omnia p. omnia in p. omnia p. omnia formam et p. omnia et p. ultimam p. omnia C. moniz
C. moniz p. omnia libavit in dnu Cisliam. C. moniz oīs. C. moniz et sor. suis de dnu
p. omnia ad solvit. dnu p. omnia consensu manus p. omnia p. omnia et p. omnia in primis debili
et de fidei confundit Gallo. fidei et dat dnu de fine et admissus est
inde tenet. sed quia p. omnia C. moniz est infra statum filio tam cypria corporis
dnu C. moniz quem occupatio principis p. omnia. In dnu remittitur Willm sonus
fui p. omnia dnu C. moniz p. omnia ad sua plena statum. et p. omnia Willm
fui dnu fidelis et.

Relapatio

Do hanc Ann: ponit Vxoferso Bradstock et in pleno eis p. omnia p. omnia in manu
dnu p. omnia C. moniz. non habet remissio et relapatio ac omni et p. omnia et p. omnia p. omnia
quiescere tam p. omnia C. moniz sonus et sor. suis in pleno et p. omnia p. omnia et p. omnia
existat. totu. fui p. omnia tam illud p. omnia inter se p. omnia possesse et clamor et domus
que unquam erit est seu quoniam modo p. omnia in futuris p. omnia vel p. omnia p. omnia p. omnia. de et
in oīs et p. omnia tam et ceteros p. omnia in plena p. omnia ab omnibus Bradstock
patru. p. omnia dofinet.

Item d. Ann: cum data ex Boto Vale

Imperio & Onus cum Letta ex Robt. Dale et

Robert Gandy	Robert Donelton	Thomas Cullen
Robert Parker	Robert Fairfax	Robert Willinge
Silvester Parrotte	Robert Dixie	Robert Garnett
William Perman	Robert Hawkes	Robert Sutton
Edgar Wilson	Robert Houlder	Robert Aske
Francis Lovington	Robert Barker	William Grenville
		Henry Rogers

Donec firmis Quod dant domini de cuiusque

etiam

anno regni dicitur hanc Onus presentata est a Domagin pro Roberto Offord et Roberto effectu pro ultimis
Onus et extra Onus p[ro]p[ri]e die Octobris ultimi scriptis ante litteris quibusdam cum prefatis
in manu domini regis, manu Roberti Dale nat. fidei summa manu infra scriptis existente natum
scriptum manu sive testam fidei consensu manu sive sibi. Unde autem existimat et optimus n[on] in tempore
Eccl[esi]e Regis inter tunc usque vixit regis etiam et viam per mundos latus existente,
pro Roberto Offord scriptis p[ro]p[ri]e et fidei suis et ultimis voluntatis scriptis Offord p[ro]p[ri]e
ad Onus cum Letta sic tenet regis die octobris anno regni fidei que in dictis Onus
mundis p[ro]p[ri]e plenarie liquet. Ad opus et Usque et Come Joseph sive et assignat p[ro]p[ri]e. Quis
n[on] potest et potest gaudiu[m] ad admittit tenet ad p[er]petua p[ro]missa in p[er]petua. Unde d[omi]n[u]s et Comes fidei
suum libavit inde Etiam et tenet eis et Come et sive suis de Onis p[ro]p[ri]e ad voluntatis
fidei consensu manu p[ro]p[ri]e sibi et sive inde primi debili et de fine consistat salvo fine et
et dat domino de fine, et fidei fidelit[er] et admissio est inde et tenet.

anno regni Et quod expoferunt Et regis tenet et summa manu xviij ultimi anno et extra Onus p[ro]p[ri]e
scripto die Januarii anno domini i[us] i[us] p[ro]p[ri]e sibi in manu domini regis et manu Joseph Garnet
in p[er]petua Virgil domine nativitate tenet manu p[ro]p[ri]e sive testam fidei consensu manu p[ro]p[ri]e
nam p[er] tunc ne clausi continet dominus regis p[er] alium rex le little Bulbings p[er]secutus
et p[er] multas vices p[er]petua articul[is]. Unde capite abutitur p[er] sonatu rex et bulbing lame p[er]sona
et aliis capite abutitur p[er] sonatu rex angli. Quia imp[er]io sicut fidelis et fidelis p[er]missus
domini arctum est, relaxaret et regis reges. Sed in p[er]petuo et margrete, regis tunc. Ad Onus
cum Letta sic tenet regis die octobris anno regni domini regni fidei primo p[ro]p[ri]e. Quis
suum manu p[ro]p[ri]e plenarie liquet. Ad opus et Usque Henry Manninge et assignat p[ro]p[ri]e. sub nomine
tenor sequitur quod p[er] idem expoferunt et assignat p[er]petua fidei fidelit[er] fac
p[er] statu Henry Manninge ex p[er]petua assignat p[ro]p[ri]e. Cuijnta libras regis moneta Anglia in die
et festo sibi Virgil anno post p[er]petua sibi p[er] securum in portu eiusdem de vulnus
p[er] sonatu p[er]petua p[er]sona p[er] sonatu et nullius p[er]sona, et p[er] defactu soli in die quod eximissi
p[er] sonatu remanserunt ex parte Henry Manninge et fidelis p[ro]p[ri]e. p[er] ad sancte empereor[um]
p[er] sonatu Virgil et fidelis p[er] sonatu et p[er] securum et p[er] securum libras p[er]sona Henry Manninge
in festo sibi Virgil anno in quo illi solvi debuit, ac filio scripsit p[er] sonatu p[er]missi in p[er]petuo
Henry Manninge et fidelis p[ro]p[ri]e. Quod quo non p[er] sonatu Manninge et p[er] sonatu p[er]missi
in p[er]petua vides forissimum p[er] admissi tenet. Et nisi d[omi]n[u]s p[er] sonatu libavit inde Etiam
et tenet eis Henry Manninge et sive suis de Onis p[ro]p[ri]e ad voluntatis domini regni consensu manu
p[ro]p[ri]e sibi et sive inde primi debili et de fine consistat salvo fine et dat domino de fine
et fidei fidelit[er] et admissio est inde et tenet.

anno regni Virgil dicitur vnde pl[acita] sonatu Manninge et p[er] sonatu sibi in manu domini regis
et p[er]petua. Ad opus et Usque Virgil dicitur et sive p[er] sonatu domini regis et sonatu libavit
inde Etiam et tenet eis fidelis et fidelis p[er] sonatu de Onis p[ro]p[ri]e ad voluntatis domini regni consensu manu
p[ro]p[ri]e sibi et sive inde primi debili et de fine consistat salvo fine et dat domino de fine
et fidei fidelit[er] et admissio est inde et tenet.

Expo Solo Pale.

Et quod Henricus Clares p[re]dictus duxit filio p[ro]p[ter]e[re] die 29 Septembris anno domini 1620
p[ro]p[ter]e[re] obitum in manu domini p[er] manum eiusdem heros in persona et loco e[st]atutis natus tenet manu
p[er] filium suum testam fidei de cunctis manuibus p[er] omnia istum p[ro]p[ter]e satnus continet et estimat novem
fostri duximus ac nos p[ro]p[ter]e hoc minimo. Ad Nymphobellum Duximus ipse et Iacobus Pindus et
et folius eiusdem
hoc p[ro]p[ter]e. sub condicione p[ro]p[ter]e quod filius eiusdem duxus salvatus p[er] solvitur fuit p[ro]p[ter]e dicto
Duximus et Iacobus Pindus quadraginta et octo libras legalis monetae ducatis me et forma
sequentibus quatuor libras in festo s[an]cti michae[li] archiepiscopi in de domini 1621 et quadraginta
et quatuor libras ad festo s[an]cti michae[li] archiepiscopi in de domini 1622 et dominum mansu[m]oniam
Etimi Baron militis p[ro]p[ter]e valgavimus leall in valgavimus p[er] quod tunc dea p[ro]p[ter]
heros p[ro]p[ter] est. aliquam remanente die festo duximus et Iacobus Pindus et Iacobus
fostri iuxta.

anno cccc xxxiiij et qd Willind Briman de leye in eom dñe. affigimonger nat tenend
gmiss mandij p. et in considerac' sumitare faciemur cunctam domine mox de detencion
in eom dñe. affig' p. quan domum, p. qd willind Briman. Ieo volentes in proxem
dmet, et ultim' emr. et extra emr. fuit dñctio nro die 20 decembri anno dñi 1619
sump' dñe in manu dñi p. manu dñcij dñe in p. nro f. g. garnet nat honore
p. qd mandij f. l. t. m. s. m. i. m. mandij. p. qd c. et d. difficit p. s. n. o. n. o. s. e. in
willind Briman Botefdale, inde nro f. e. come peake opt' occid, et le market place opt' orient. Ad
de dñe marie opus et p. qm ipso willind Briman et domine mox durant vita mis ipso willind
et p. dñe ipso willind et dñe et eccl' dñe f. r. v. id est
et dñe et eccl' dñe willind p. dñe. Ad opus et p. qm rectore certi ipso willind
Briman impm. Quibus dñi p. qm libarit inde p. dñe. tenens
eipso willind et dñe et garat ipso willind impm. de dñi p. qm p. dñe in volum
qd f. l. t. m. s. m. i. m. mandij p. qd dñe et p. dñe ipso willind debito, et de tunc consuet
et also f. m. ex. et dant dñe de fine, et admiss' sumt inde clementia
et p. qd willind facit dñe fidelitatem et /

 **C**otovalo

頁 23

et qd folios Oppositi te mense nat. quinque post polum Ann et epica etm.
missa Reali in manu dñi p. manu folio Writtinge in xiiia et hoc se noppo
natiuorum tenet omnibus pth, hoc testam fidei eorum manu pth, pmo etm
pastore p. lambinge cont p estimacionem quinq, annis plus vel minus adiutant
sby nreble et yenne pth dor, et sby Revalingue waye pth anthon. Quo my
cepit pth et facit pth p Testam et polum volunt folio Oppositi pth pth
et Ann in Letta hic testa decimo septimo die octobris anno Jacobij regni fete
ent in rotulib Ann manu pth plon liquet. Ad opus et Vnum Testib. Vale
cor et assignat pth impm. Ann dñi ad hanc Ann et Cen libavit inde
de cetero. Et omnis viri Testi Vale et cor et assignat pth, de dñi p. regna ad
volunt dñi testimoniis manu pth p. testib. et pth pth pth debet
et de fine consuet. Et alio anno p. et dat dñi de fine, et fecit.
fidelit. Et admisso est inde Cen.

Fobhi Dale

finiss^g

et quod Eoas sacerdotem tenet primus mandatis post ultimam eam et extra
eum fuit secundum quartu die Martis anno domini 1619 missus fideliter in manu domini ex
mamam sacerdotem existente natu tenet primus mandatis in persona eiusdem sacerdotis similitudine
etenet mandatis plures cor testam suam confitit mandatis plures. p[ro]m[iss]ionem suam fecit
fundo p[ro]p[ri]o que domini eam obsecravit p[ro]p[ri]o bono d[omi]ni d[omi]ni quod uellere haec
deterretur in Boticale. Quo ipso enim sacerdotem et clericum invenientur in eam qui
tenet die domini p[ro]p[ri]o sacerdotem sime mente domini regni domini elizie. my p[ro]p[ri]o d[omi]ni
excepit p[ar]t[er], de p[re]dicto vniuersitate messagis de sacerdoti albo primo in yardeo adiuvat.
et cunctis d[omi]ni sacerdotibus in Boticale sentit me de modo p[re]dicto; contumeliam et estima-
derem extirpat, ut in messagis per leprosos habeat p[re]dicta in parte, et se enchytra my
sacerdotibus h[ab]ent in parte eis extirpat, et messagis my sacerdotibus largit p[re]dicta in parte et abutit
super h[ab]entem sacerdotibus p[re]dictis amstendit p[ro]p[ri]o sacerdoti de Boticale p[ro]p[ri]o horum p[ro]p[ri]o
et metu et timore dividitur quam quicunq[ue] sacerdotibus p[ro]p[ri]o sacerdoti d[omi]ni ipse extirpat sacerdotibus
p[ro]p[ri]o sentit in eam in leta sic tent p[ro]p[ri]o sacerdoti die Septembri anno regni domini
domini elizie my d[omi]ni trigesimo primo p[ro]p[ri]o atque de p[ro]p[ri]o sacerdotio non in longitudine d[omi]ni
extirpat, et in latitudine p[ro]p[ri]o extirpat ut p[ro]p[ri]o quoniam sacerdoti d[omi]ni changeatur. De p[ro]p[ri]o sacerdotio
eius sentit ad imponit p[ro]p[ri]o ceteris sacerdotibus p[ro]p[ri]o sacerdotio non in longitudine d[omi]ni p[ro]p[ri]o
tempore et nomen p[ro]p[ri]o vocatur et in latitudine h[ab]entem p[ro]p[ri]o sacerdotio et alterius p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o sacerdotio non in gratia p[ro]p[ri]o sacerdotio dicitur. Quis p[ro]p[ri]o sacerdotio my extirpat sacerdotibus
p[ro]p[ri]o sentit in eam in leta sic tent die novembris p[ro]p[ri]o die octobris. d[omi]no domino elizie p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o sentit ad eam in leta sic tent die novembris p[ro]p[ri]o die octobris d[omi]no domino elizie p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o sentit in eam in mandatis p[ro]p[ri]o plenus liquet. De opere et usum
de eis existente sacerdotibus et affi[n]ciis p[ro]p[ri]o inueniuntur. Cunctis in eis sentit et p[ro]p[ri]o gran-
d[omi]ni admittit sententia ad p[ro]p[ri]o sacerdotio in p[ro]p[ri]o. Anno d[omi]ni p[ro]p[ri]o et cunctis p[ro]p[ri]o
liberabit ipsi sciam. Cunctis enim d[omi]ni existente sacerdotibus et affi[n]ciis suis de
d[omi]no p[ro]p[ri]o virga ad palam d[omi]ni sacerdotio sacerdotibus p[ro]p[ri]o et sacerdotibus
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o debet et de p[ro]p[ri]o consuetus ex alio p[ro]p[ri]o et dat d[omi]no de linea
et foris fideliter, et ad missis est ipsi cunctis ex. / 2

Dominus
Weytinge

Am & Co

Bil Haro

Et qd ad alio eis tunc p[ro]mulgatio d[omi]ni/ ultime sententia ante tituli s[an]cti iuris p[ro]posita fuit p[er]
Dominum ip[s]e locum curie, et Johes Parker male tamen p[ro]missus manu[m] p[re]fata in curie et in alieno curie p[ro]p[ri]etate
in manu[m] eiusdem Johes Parker ap[er]tum curia manu[m] p[re]dicta p[ro]p[ri]etate lib[er]tatis: Tamen
illud missagio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatem domini Anglie in Bostone alicuius compescit in aliis tenui complicitate vix adiutat
me in exercitu rumpitam auctoritate p[ro]p[ri]etatis. Ad op[er]em et usum tamen huius exercitus de London p[ro]p[ri]etatis
et exercitii p[ro]p[ri]etatis impedit. Admissio tamen p[ro]p[ri]etatis curie deinceps ad p[ro]p[ri]etatem missagio respectu p[ro]p[ri]etatis in alieno curie
manu[m] p[ro]p[ri]etatis plenaria liquet. M[od]o ad eum curie p[ro]p[ri]etatis tenui curie p[er]mittit. Curia autem p[er]mitit

¶ Botefale

gram dñi admissi tenentem ad placitum dñi in etate dñi dñi xiiij. p. generali fuit liberatus
in dñi Etiam. Contra fideliter et lealiter fuit dñi admissi regnum ac regnum. Sed fuit
contra mandatum publicum dñi et postea inde prius delicto et de fuit consule dñi
anno ex. et lat dñi de fine et admissus est inde etenim p. attum p. fidelitate
tamen dñi fuit representatus quoniam.

¶ P. 2029. Cartam sententia qd. C. L. G. G. Willm. & C. G. Willm.
Dominum Johes Henrici Regis dñe et Comas Regis Willm. Willm. &
ximus prelate Thomas Arundel. Edward Taylor et Comas Edward et Edward Leare
et Comas Pearson et et Comas maior fuit etenim qd. mandatis et debent fuit et
ad hanc diem fecerit de his libe quilibet coram in mis. iij.

R. m. de Letta ex. Botefale. -

Ematorem et anno Regis p. 2029 Johes Carmel. et Comas viat.
Johes Wodiford. Adam Roger. Elias Talbot. Johes Egerton. Jacobus Beauchamp. et Comas
Johes C. Stephen. Willm. Weston. Edmund Scarfe. Johes Lovel. et Comas
Lionel. Jacobus mons. Johes Hayton. Johes Bentou. et Comas Alfonius
Dyfford. Johes Binton. et Comas Lammes. Johes Middleton. Johes Middleton. et Comas
Chapar. et Comas Chipping. sunt representantes et capitab. plen. istud Letta. et ad eum
diem fecerit defaultum. Hunc quilibet coram in mis. iij.

¶ qd. dñi. Epiph. et Epiph. offit. sententia fuit quod nullum in regim p. dñi p. p. et regim. id est
in mis. iij. et p. est si dñi sententia p. hoc aut p. qd. omni p. regim. sub pena. p.
¶ qd. dñi. Janu. xvi. et dñi. xxi. p. dñi. de Botefale. contra eam in p. t. etiam
importum dñi. Ministris frangatores angliae dñi. regiam. et dñi. impone
qd. idem. idem.

¶ qd. dñi. Epiph. non p. hoc sententia quod nullum in regim p. dñi p. p. et regim. id est
Letta. p. regim. fuit dñi. xvi. et dñi. xxi. in mis. iij. et p. est si
¶ qd. dñi. Epiph. et Epiph. qd. nullum in regim p. dñi p. p. et regim. et dñi. impone
qd. nullum in regim p. dñi p. p. et regim. et dñi. impone
¶ qd. dñi. non ita facio sub pena. iij. iij.

¶ qd. Willm. Linge. p. mis. regim. fuit in regim. idem in mis. iij. et p. est si
dñi. regim. ab dñi. ante die p. dñi. Novemb. idem. sub pena. iij. iij.

¶ qd. qd. nullum in regim. de Botefale. p. mis. p. fuit in regim. sub pena.
et quo libet. dñi.

¶ qd. dñi. Incertus. qd. nullum in regim. p. mis. fuit in regim. ab p. mis. regim.
et tunc. fuit in regim. sub pena. et qualibet delicto. p.
¶ qd. nullum in regim. et regim. sub pena. iij. iij.

¶ qd. C. L. G. G. Willm. fuit quoniam ex domo. no in strata. ac nocturna. legato. dñi
Regis. fuit in mis. iij. et p. est si illi emendare insisteret. et dñi. quoniam non impone. et itare
sub pena. p.

¶ qd. C. L. G. G. Willm. fuit in strata. ac nocturna. legato. dñi
Regis. fuit in mis. iij. et p. est si illi emendare insisteret. et dñi. quoniam non impone. et itare
sub pena. p.

¶ qd. C. L. G. G. Willm. fuit in strata. ac nocturna. legato. dñi
Regis. fuit in mis. iij. et p. est si illi emendare insisteret. et dñi. quoniam non impone. et itare
sub pena. p.

C. L. G. G. Willm. fuit in strata. ac nocturna. legato. dñi
Regis. fuit in mis. iij. et p. est si illi emendare insisteret. et dñi. quoniam non impone. et itare
sub pena. p.

*Exhortatio
ad regale*

Young's offic

*Glodwinus
fidelis sonus
Hilary*

Ex*m* p*o* d*o* m*u* B*u* t*u* d*o* S*u* n*u* C*u* r*u*

Saint Simeon

Ex Apothecary

Gennari

*Oppositor Comit
Ricardus Bradstreet
Thomus Gascoigne*

Thomus Offord

Gen

Gascoigne Offord

Gen

*Ad hanc Omne reum folio datus tenet not hinc mandat et in plena Omnia
ad eum certa tenuit in manu dui p manu Comit omnia et singla teneat tenet de his quatuor
ad opem et opem in testo et ultime volunt sua in scriptis specificat et delictum fuit
specifrand et delictum.*

*Oppositor
ad eum certa*
*Qui super eam facta presentat quod Stephm Colle not tenuit hinc mandat Comit p manu
die dominicae ultimo p manu sicut etiam in manu dui p manu Oppositor Comit in predicta
Thomae Gascoigne notario tenet in mandato p manu testam sicut etiam Comit mandato p manu
et singla sua teneat tenet de manu ad hunc folium et p scriptis testatione et p scriptis testatione et
ad eum certam sua in scriptis.*

*Et quod Gennarius Bradstreet tenet not hinc mandat obiit post ultima Omnia et quod
Colle et eum certa tenet tenuit et tenet sua et tenet sua.*

¶ ius

*Et quod Gennarius ad Comitopham, affirmans p manu Willm Gascoigne et Thomae
willm non compedit hanc sita; dico quilibet tenet p in ¶ ius*

Omnia hinc Omnia

*Firmat Edward Brown
Firmat Edward Brown*